
  XXI VUELTA CICLISTA A ALICANTE 2007                                     
 
  Después de la 5  Etapa :  Fecha : 18/03/2007 
 
  Distancia acumulada  : 599,3 Kms.    Promedio : 41,95 Kms/hora. 
 
  Clasificación de  LA GENERAL  AMARILLO                 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:17:14-038       
    2.-   67  ESCAMEZ,Juan-Carlos    ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:44-087 a      30 
    3.-   65  MARTINEZ,Fco.-Javier   ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:45-085 a      31 
    4.-  155  ROVIRA,Jaume           ELITE  DIPUTACION DE L  14:17:49-075 a      35 
    5.-   16  SHCHEKUNOV,Vladimir    SUB23  LOKOSPHINX       14:17:52-074 a      38 
    6.-   54  MAGALLANES,Alejandro   ELITE  SUPER FROIZ      14:17:53-028 a      39 
    7.-  113  LOPEZ,Jesus            SUB23  SOCTEC HUEVAR A  14:17:54-020 a      40 
    8.-  147  TOLEDO,Victor-José     ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:17:54-086 a      40 
    9.-    5  LARIZ,IÑIGO            ELITE  CAFES BAQUE      14:17:57-060 a      43 
   10.-  144  GARCIA,Alvaro          ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:17:59-034 a      45 
   11.-    7  SAEZ,Javier            ELITE  CAFES BAQUE      14:18:01-044 a      47 
   12.-  145  GARCIA,Vicente         ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:18:03-055 a      49 
   13.-   51  GARCIA,Marcos          SUB23  SUPER FROIZ      14:18:15-091 a    1:01 
   14.-   64  SIX,Marcel             SUB23  COMUNITAT VAL.   14:18:53-036 a    1:39 
   15.-  177  ROMERO,Luis Alberto    ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:18:56-066 a    1:42 
   16.-  127  OYARZUN,Carlos Ivan    ELITE  CIUDAD DE OVIED  14:19:01-080 a    1:47 
   17.-   66  TORRELLA,Francisco     ELITE  COMUNITAT VAL.   14:19:05-004 a    1:51 
   18.-  101  GUTIERREZ,Cecilio      ELITE  ANDALUCIA-CAJAS  14:19:05-022 a    1:51 
   19.-   97  DEVINE,Jhon            SUB23  TEAM USA         14:19:05-056 a    1:51 
   20.-   47  ZUGASTI,Ibon           ELITE  SAUNIER DUVAL    14:19:06-062 a    1:52 
   21.-   36  GARCIA,Fco.Javier      ELITE  PALAFRUGELL MAS  14:19:06-066 a    1:52 
   22.-  111  DOMINGUEZ,Sergio       SUB23  SOCTEC HUEVAR A  14:19:13-057 a    1:59 
   23.-  157  MARTIN,Jorge           ELITE  DIPUTACION DE L  14:20:59-093 a    3:45 
   24.-  131  ARANZAZU,William       ELITE  COSAOR COSTA AZ  14:21:29-048 a    4:15 
   25.-   27  COLOME,Oriol           ELITE  VIVEROS ALCANAR  14:21:38-006 a    4:24 
   26.-   15  KAIKOV,Valery          SUB23  LOKOSPHINX       14:22:30-097 a    5:16 
   27.-  132  MARTINEZ,Victor        SUB23  COSAOR COSTA AZ  14:23:35-096 a    6:21 
   28.-   56  DOMINGUEZ,Sergio       ELITE  SUPER FROIZ      14:24:18-090 a    7:04 
   29.-  107  CARRASCO,Jose Antonio  ELITE  ANDALUCIA-CAJAS  14:25:46-075 a    8:32 
   30.-   73  FRAISSIGNES,Fabien     ELITE  BLAGNAC GSC      14:27:43-082 a   10:29 
   31.-  115  CUESTA,José-Manuel     ELITE  SOCTEC HUEVAR A  14:28:46-051 a   11:32 
   32.-  104  AGUILERA,Jose David    ELITE  ANDALUCIA-CAJAS  14:32:04-018 a   14:50 
   33.-   11  IGNATYEV,Dmitry        SUB23  LOKOSPHINX       14:32:21-079 a   15:07 
   34.-   62  RUIZ,José-Luis         ELITE  COMUNITAT VAL.   14:33:28-031 a   16:14 
   35.-   61  CASANOVA,Sergio        ELITE  COMUNITAT VAL.   14:36:23-039 a   19:09 
   36.-   13  VOLKOV,Stanislav       SUB23  LOKOSPHINX       14:38:30-036 a   21:16 
   37.-  102  PLAZA,Esteban          SUB23  ANDALUCIA-CAJAS  14:38:36-087 a   21:22 
   38.-   52  CASADO,Daniel          ELITE  SUPER FROIZ      14:38:38-054 a   21:24 
   39.-   12  RYBAKOV,Alexander      SUB23  LOKOSPHINX       14:38:46-062 a   21:32 
   40.-   75  ANSIAUX,Nicolas        SUB23  BLAGNAC GSC      14:39:04-012 a   21:50 
   41.-  116  LUNA,Saul              ELITE  SOCTEC HUEVAR A  14:39:29-092 a   22:15 
   42.-    2  MENDIGUREN,Xabat       ELITE  CAFES BAQUE      14:42:13-015 a   24:59 
   43.-  105  RODRIGUEZ,Diego        ELITE  ANDALUCIA-CAJAS  14:43:38-081 a   26:24 
   44.-   63  BALLESTA,Jose Manuel   SUB23  COMUNITAT VAL.   14:44:54-055 a   27:40 
   45.-   37  FITE,Jordi             ELITE  PALAFRUGELL MAS  14:45:21-008 a   28:07 
   46.-   85  BAREA,Fco Javier       ELITE  CAI              14:46:07-040 a   28:53 
   47.-  172  GOMEZ,Jose De Jesus    ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:46:43-015 a   29:29 
   48.-  164  IRUELA,Fco Javier      SUB23  CAJA C. LA MANC  14:47:30-092 a   30:16 
   49.-   93  BEYER,Chad             SUB23  TEAM USA         14:48:45-041 a   31:31 
   50.-   91  FAIRLY,Caleb           SUB23  TEAM USA         14:51:14-012 a   34:00 
   51.-   77  MURAYAMA,Norihide      SUB23  BLAGNAC GSC      14:51:58-069 a   34:44 
   52.-   83  PENA,Jon               ELITE  CAI              14:52:33-021 a   35:19 
   53.-  134  BARCELO,Miguel         SUB23  COSAOR COSTA AZ  14:55:38-068 a   38:24 
   54.-    6  PONCE,Hernan           ELITE  CAFES BAQUE      14:57:32-013 a   40:18 
   55.-   92  SELANDER,Bjorn         SUB23  TEAM USA         14:57:40-052 a   40:26 
   56.-  122  TRECEÑO,Ivan           ELITE  CIUDAD DE OVIED  14:57:52-068 a   40:38 
   57.-   43  MASEGU,Isaac           SUB23  SAUNIER DUVAL    14:58:11-071 a   40:57 
   58.-  112  MARTINEZ,Ivan          SUB23  SOCTEC HUEVAR A  14:58:16-085 a   41:02 
   59.-  143  SERRA,Inocencio        ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:58:40-048 a   41:26 
   60.-  163  MUÑOZ,Pablo            SUB23  CAJA C. LA MANC  14:59:34-051 a   42:20 
   61.-  171  SOLER,Joaquin          ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:59:40-087 a   42:26 



   62.-  174  PERALES,Vicent         ELITE  CAFEMAX - MARIN  15:00:01-053 a   42:47 
   63.-   55  CALATAYUD,David        ELITE  SUPER FROIZ      15:00:43-010 a   43:29 
   64.-   74  JEHANNO,Vincent        SUB23  BLAGNAC GSC      15:04:17-068 a   47:03 
   65.-  103  RIENDA,Juan Carlos     SUB23  ANDALUCIA-CAJAS  15:04:26-055 a   47:12 
   66.-   94  SALON,Peter            SUB23  TEAM USA         15:04:56-003 a   47:42 
   67.-    4  COBO,Roberto           ELITE  CAFES BAQUE      15:07:29-090 a   50:15 
   68.-   14  KRASNOV,Leonid         SUB23  LOKOSPHINX       15:07:31-096 a   50:17 
   69.-   96  DEENY,Sheldon          ELITE  TEAM USA         15:07:32-094 a   50:18 
   70.-   87  RUIZ,Javier            ELITE  CAI              15:07:36-084 a   50:22 
   71.-    1  ESTEBAN,Ismael         ELITE  CAFES BAQUE      15:08:08-074 a   50:54 
   72.-   22  BOADA,Oscar            ELITE  VIVEROS ALCANAR  15:08:36-021 a   51:22 
   73.-   84  GARCIA,Ivan            ELITE  CAI              15:08:53-048 a   51:39 
   74.-  123  ROSAL,Gonzalo          SUB23  CIUDAD DE OVIED  15:08:53-083 a   51:39 
   75.-  165  DELLA,Juan Vicente     ELITE  CAJA C. LA MANC  15:08:59-007 a   51:45 
   76.-  114  FRANCES,Juan David     ELITE  SOCTEC HUEVAR A  15:09:02-027 a   51:48 
   77.-   86  ZARRABEITIA,Endika     ELITE  CAI              15:09:55-079 a   52:41 
   78.-   34  RIOS,Jonathan          ELITE  PALAFRUGELL MAS  15:12:54-076 a   55:40 
   79.-   32  KENEPPERS,Paul         ELITE  PALAFRUGELL MAS  15:13:19-006 a   56:05 
   80.-  124  CASTRO,Alejandro       SUB23  CIUDAD DE OVIED  15:14:22-040 a   57:08 
   81.-   35  HERRERO,Carlos         ELITE  PALAFRUGELL MAS  15:14:22-099 a   57:08 
   82.-   26  LOPEZ,Sergi            ELITE  VIVEROS ALCANAR  15:15:34-093 a   58:20 
   83.-  135  IVARS,Victor           SUB23  COSAOR COSTA AZ  15:17:22-003 a 1:00:08 
   84.-    3  SALAS,Eder             ELITE  CAFES BAQUE      15:17:59-023 a 1:00:45 
   85.-  152  VEGA,Javier            ELITE  DIPUTACION DE L  15:18:01-011 a 1:00:47 
   86.-  133  GARCIA,Antonio         ELITE  COSAOR COSTA AZ  15:18:06-086 a 1:00:52 
   87.-   45  ROTA,Jordi             ELITE  SAUNIER DUVAL    15:18:16-048 a 1:01:02 
   88.-   53  HERNANDEZ,Gabriel      ELITE  SUPER FROIZ      15:18:22-033 a 1:01:08 
   89.-   42  TORRENTO,Jaume         ELITE  SAUNIER DUVAL    15:18:31-091 a 1:01:17 
   90.-   95  SAVIDGE,Walker         SUB23  TEAM USA         15:18:38-000 a 1:01:24 
   91.-   76  BOUVIER,Nicolas        ELITE  BLAGNAC GSC      15:19:44-000 a 1:02:30 
   92.-  142  GRECHYN,Segiy          ELITE  UNIV.POLITC.VAL  15:19:46-057 a 1:02:32 
   93.-  173  FARIÑA,Felix Ezeq.     SUB23  CAFEMAX - MARIN  15:21:15-003 a 1:04:01 
   94.-   72  LANDES,Tibault         ELITE  BLAGNAC GSC      15:21:33-021 a 1:04:19 
   95.-  151  ARENAS,Jose            SUB23  DIPUTACION DE L  15:30:10-024 a 1:12:56 
   96.-  121  GUERRERO,Miguel Angel  SUB23  CIUDAD DE OVIED  15:32:31-092 a 1:15:17 
   97.-  156  TALAVAN,Pablo Jose     SUB23  DIPUTACION DE L  15:33:58-030 a 1:16:44 
 
  Clasificación de  SUB23 - SUB21 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   16  SHCHEKUNOV,Vladimir    SUB23  LOKOSPHINX       14:17:52-074       
    2.-  113  LOPEZ,Jesus            SUB23  SOCTEC HUEVAR A  14:17:54-020 a       2 
    3.-   51  GARCIA,Marcos          SUB23  SUPER FROIZ      14:18:15-091 a      23 
    4.-   64  SIX,Marcel             SUB23  COMUNITAT VAL.   14:18:53-036 a    1:01 
    5.-   97  DEVINE,Jhon            SUB23  TEAM USA         14:19:05-056 a    1:13 
   33.-  151  ARENAS,Jose            SUB23  DIPUTACION DE L  15:30:10-024 a 1:12:18 
   34.-  121  GUERRERO,Miguel Angel  SUB23  CIUDAD DE OVIED  15:32:31-092 a 1:14:39 
   35.-  156  TALAVAN,Pablo Jose     SUB23  DIPUTACION DE L  15:33:58-030 a 1:16:06 
 
 
  Clasificación por equipos 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   COMUNITAT VAL. CCN             42:53:39        
   2.-   UNIV.POLITC.VAL BANCAJA        42:53:53  a      14 
   3.-   SOCTEC HUEVAR ALJARAFE         42:55:52  a    2:13 
   4.-   SUPER FROIZ                    42:57:15  a    3:36 
   5.-   ANDALUCIA-CAJASUR              43:01:55  a    8:16 
   6.-   CAFES BAQUE                    43:08:01  a   14:22 
   7.-   LOKOSPHINX                     43:12:38  a   18:59 
   8.-   CAFEMAX - MARIN                43:22:26  a   28:47 
   9.-   TEAM USA                       43:38:10  a   44:31 
  10.-   COSAOR COSTA AZAHAR            43:39:51  a   46:12 
  11.-   BLAGNAC GSC                    43:44:32  a   50:53 
  12.-   CAJA C. LA MANCHA              43:50:45  a   57:06 
  13.-   DIPUTACION DE LEON             43:56:11  a 1:02:32 
  14.-   PALAFRUGELL MASSI              44:11:38  a 1:17:59 
  15.-   CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE      44:24:06  a 1:30:27 
  16.-   SAUNIER DUVAL                  44:34:52  a 1:41:13 
  17.-   CAI                            44:38:25  a 1:44:46 
  18.-   VIVEROS ALCANAR                44:39:35  a 1:45:56 



 
 
  Clasificación de  Regularitat NARANJA                  
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1   55  CALATAYUD,David        ELITE    79 Pts 
    2   64  SIX,Marcel             SUB23    74 Pts 
    3    5  LARIZ,IÑIGO            ELITE    61 Pts 
    4  113  LOPEZ,Jesus            SUB23    56 Pts 
    5  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE    51 Pts 
    6   73  FRAISSIGNES,Fabien     ELITE    49 Pts 
    7  177  ROMERO,Luis Alberto    ELITE    42 Pts 
    8   62  RUIZ,José-Luis         ELITE    37 Pts 
    9  115  CUESTA,José-Manuel     ELITE    35 Pts 
   10  144  GARCIA,Alvaro          ELITE    32 Pts 
   11  157  MARTIN,Jorge           ELITE    31 Pts 
   12  155  ROVIRA,Jaume           ELITE    27 Pts 
   13   65  MARTINEZ,Fco.-Javier   ELITE    26 Pts 
   14   66  TORRELLA,Francisco     ELITE    25 Pts 
   15   54  MAGALLANES,Alejandro   ELITE    24 Pts 
   16    4  COBO,Roberto           ELITE    23 Pts 
   17   97  DEVINE,Jhon            SUB23    21 Pts 
   18   67  ESCAMEZ,Juan-Carlos    ELITE    20 Pts 
   19  101  GUTIERREZ,Cecilio      ELITE    19 Pts 
   20   63  BALLESTA,Jose Manuel   SUB23    16 Pts 
   21   16  SHCHEKUNOV,Vladimir    SUB23    14 Pts 
   22  145  GARCIA,Vicente         ELITE    11 Pts 
   23   15  KAIKOV,Valery          SUB23    11 Pts 
   24   14  KRASNOV,Leonid         SUB23    10 Pts 
   25  147  TOLEDO,Victor-José     ELITE     9 Pts 
   26   51  GARCIA,Marcos          SUB23     8 Pts 
   27  111  DOMINGUEZ,Sergio       SUB23     7 Pts 
   28   77  MURAYAMA,Norihide      SUB23     6 Pts 
   29  127  OYARZUN,Carlos Ivan    ELITE     4 Pts 
   30   27  COLOME,Oriol           ELITE     4 Pts 
   31   96  DEENY,Sheldon          ELITE     4 Pts 
   32  107  CARRASCO,Jose Antonio  ELITE     2 Pts 
   33    2  MENDIGUREN,Xabat       ELITE     2 Pts 
   34   91  FAIRLY,Caleb           SUB23     2 Pts 
   35   92  SELANDER,Bjorn         SUB23     2 Pts 
   36    7  SAEZ,Javier            ELITE     1 Pts 
   37   36  GARCIA,Fco.Javier      ELITE     1 Pts 
 
  Clasificación de  MONTAÑA  PUNTOS ROJOS             
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  101  GUTIERREZ,Cecilio      ELITE    16 Pts 
    2  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE    14 Pts 
    3   97  DEVINE,Jhon            SUB23    13 Pts 
    4  104  AGUILERA,Jose David    ELITE    10 Pts 
    5   56  DOMINGUEZ,Sergio       ELITE    10 Pts 
    6  127  OYARZUN,Carlos Ivan    ELITE     9 Pts 
    7   12  RYBAKOV,Alexander      SUB23     8 Pts 
    8  155  ROVIRA,Jaume           ELITE     6 Pts 
    9  147  TOLEDO,Victor-José     ELITE     6 Pts 
   10    7  SAEZ,Javier            ELITE     6 Pts 
   11  172  GOMEZ,Jose De Jesus    ELITE     6 Pts 
   12   67  ESCAMEZ,Juan-Carlos    ELITE     4 Pts 
   13   61  CASANOVA,Sergio        ELITE     4 Pts 
   14  174  PERALES,Vicent         ELITE     4 Pts 
   15  135  IVARS,Victor           SUB23     4 Pts 
   16   13  VOLKOV,Stanislav       SUB23     3 Pts 
   17   16  SHCHEKUNOV,Vladimir    SUB23     2 Pts 
   18   54  MAGALLANES,Alejandro   ELITE     2 Pts 
   19   62  RUIZ,José-Luis         ELITE     2 Pts 
   20  105  RODRIGUEZ,Diego        ELITE     2 Pts 
   21  144  GARCIA,Alvaro          ELITE     1 Pts 
   22   51  GARCIA,Marcos          SUB23     1 Pts 
   23  122  TRECEÑO,Ivan           ELITE     1 Pts 
 
   



Clasificación de  METAS VOLANTES VERDE                    
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  157  MARTIN,Jorge           ELITE     5 Pts 
    2  113  LOPEZ,Jesus            SUB23     4 Pts 
    3  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE     4 Pts 
    4  155  ROVIRA,Jaume           ELITE     3 Pts 
    5  177  ROMERO,Luis Alberto    ELITE     3 Pts 
    6  127  OYARZUN,Carlos Ivan    ELITE     3 Pts 
    7  105  RODRIGUEZ,Diego        ELITE     2 Pts 
    8  142  GRECHYN,Segiy          ELITE     2 Pts 
    9   97  DEVINE,Jhon            SUB23     1 Pts 
   10   62  RUIZ,José-Luis         ELITE     1 Pts 
   11  172  GOMEZ,Jose De Jesus    ELITE     1 Pts 
   12  163  MUÑOZ,Pablo            SUB23     1 Pts 
 
  Clasificación de  ESPRINTS ESPECIALES  BLANCO VERDE             
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  113  LOPEZ,Jesus            SUB23    10 Pts 
    2    4  COBO,Roberto           ELITE     9 Pts 
    3   73  FRAISSIGNES,Fabien     ELITE     4 Pts 
    4  105  RODRIGUEZ,Diego        ELITE     2 Pts 
    5  142  GRECHYN,Segiy          ELITE     2 Pts 
    6  115  CUESTA,José-Manuel     ELITE     1 Pts 
    7   55  CALATAYUD,David        ELITE     1 Pts 
    8   84  GARCIA,Ivan            ELITE     1 Pts 
 
  Clasificación de  INTER VUELTA  AZUL                     
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  127  OYARZUN,Carlos Ivan    ELITE     6 Pts 
    2  105  RODRIGUEZ,Diego        ELITE     5 Pts 
    3  101  GUTIERREZ,Cecilio      ELITE     5 Pts 
    4  157  MARTIN,Jorge           ELITE     3 Pts 
    5  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE     2 Pts 
    6  113  LOPEZ,Jesus            SUB23     2 Pts 
    7  177  ROMERO,Luis Alberto    ELITE     2 Pts 
    8  124  CASTRO,Alejandro       SUB23     2 Pts 
    9   91  FAIRLY,Caleb           SUB23     1 Pts 
   10  122  TRECEÑO,Ivan           ELITE     1 Pts 
   11   84  GARCIA,Ivan            ELITE     1 Pts 
  Clasificación de  Alicantino      
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:17:14-038       
    2.-   67  ESCAMEZ,Juan-Carlos    ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:44-087 a      30 
    3.-   65  MARTINEZ,Fco.-Javier   ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:45-085 a      31 
    4.-   63  BALLESTA,Jose Manuel   SUB23  COMUNITAT VAL.   14:44:54-055 a   27:40 
    5.-  134  BARCELO,Miguel         SUB23  COSAOR COSTA AZ  14:55:38-068 a   38:24 
    6.-  143  SERRA,Inocencio        ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:58:40-048 a   41:26 
    7.-  135  IVARS,Victor           SUB23  COSAOR COSTA AZ  15:17:22-003 a 1:00:08 
 
  Clasificación de  Valenciano      
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  176  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  CAFEMAX - MARIN  14:17:14-038       
    2.-   67  ESCAMEZ,Juan-Carlos    ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:44-087 a      30 
    3.-   65  MARTINEZ,Fco.-Javier   ELITE  COMUNITAT VAL.   14:17:45-085 a      31 
    4.-  147  TOLEDO,Victor-José     ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:17:54-086 a      40 
    5.-  144  GARCIA,Alvaro          ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:17:59-034 a      45 
    6.-   66  TORRELLA,Francisco     ELITE  COMUNITAT VAL.   14:19:05-004 a    1:51 
    7.-  132  MARTINEZ,Victor        SUB23  COSAOR COSTA AZ  14:23:35-096 a    6:21 
    8.-  115  CUESTA,José-Manuel     ELITE  SOCTEC HUEVAR A  14:28:46-051 a   11:32 
    9.-   62  RUIZ,José-Luis         ELITE  COMUNITAT VAL.   14:33:28-031 a   16:14 
   10.-   61  CASANOVA,Sergio        ELITE  COMUNITAT VAL.   14:36:23-039 a   19:09 
   11.-   63  BALLESTA,Jose Manuel   SUB23  COMUNITAT VAL.   14:44:54-055 a   27:40 
   12.-  134  BARCELO,Miguel         SUB23  COSAOR COSTA AZ  14:55:38-068 a   38:24 
   13.-  143  SERRA,Inocencio        ELITE  UNIV.POLITC.VAL  14:58:40-048 a   41:26 
   14.-  174  PERALES,Vicent         ELITE  CAFEMAX - MARIN  15:00:01-053 a   42:47 
   15.-  165  DELLA,Juan Vicente     ELITE  CAJA C. LA MANC  15:08:59-007 a   51:45 
   16.-  135  IVARS,Victor           SUB23  COSAOR COSTA AZ  15:17:22-003 a 1:00:08 
   17.-  133  GARCIA,Antonio         ELITE  COSAOR COSTA AZ  15:18:06-086 a 1:00:52 
   18.-   53  HERNANDEZ,Gabriel      ELITE  SUPER FROIZ      15:18:22-033 a 1:01:08 


